АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.04.2017	№ 260

г. Вилючинск

О  создании комиссии  по
предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций   и
обеспечению пожарной
безопасности на территории
Вилючинского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления Правительства в Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Вилючинского городского округа согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности   Вилючинского городского округа согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
	3. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Вилючинского городского округа:
- от 30.06.2006 № 820 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Вилючинском городском округе»;
- от 05.06.2012 № 859 «Об утверждении Положения о  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  Вилючинского городского округа»;
-  от 12.12.2016 № 1296 О внесении изменения в постановление администрации Вилючинского городского округа от 30.06.2006 № 820 «О -  создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Вилючинского городского округа».
3. Заместителю начальника управления делами, начальнику общего отдела управления делами  администрации Вилючинского городского округа В.В. Шиховцову опубликовать  настоящее  постановление в «Вилючинской газете», официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинск и на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационноº-ºтелекомуникационной сети «Интернет».
4. 	Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Исполняющий обязанности главы
администрации городского округа                                            И.П. Жилкина